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R.S.H.E.C.C. - 15.16 OCTUBRE 2022

1,25 m
16 de Octubre de 2022
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: dJdcon 1,25 Veteranos

yd
cronémetro) None
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
oS CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais
1 POOL D'OR DE WALYRO 150588 GIL GOMEZ, Alvaro 16399 ES
AKATOR DE WALYRO /
MIRANDA X ZUIDPOOL / PALOMA CARMONA
2016 / MALE / CASTANO / TUESTA / Y.WALLYRO
CDE
1 XENON DE OLID 139156 INIGUEZ RIVERO, 60429 ES
HUPPYDAM DES HORTS / Benito
DALIDA DE L'ESPERANCE X CENTRO ECUESTRE
POOR BOY / 2015 / GELDING BENITO YNIGUEZ S.L /
/ CASTANO / CDE Y.VALLE DE OLID
2 ZORINA 2 136445 MARTIN-FABIANI 127217 ES
LIZARAZU / DOLLAR GESTER GONZALEZ, Borja
X DOLLAR DELA PIERRE / LUIS CABANAS
2015 / FEMALE / ALAZANA / GODINO / LUIS
CDE CABANAS GODINO
3 ATLETICA MG 144835 FERNANDEZ REY, 16424 ES
LUCKY BOY / LA GRECA X Luis
ABRUZOO REY Z /2016 / MANUEL GOMEZ
FEMALE / CASTANO / CDE GAMERO / LAS
CLAUDIAS
4 GOOD FEELING SEMILLY 139304 RICHARD, Ophelie 260094 FR
KANNAN / BETTY BOOP Marie
SEMILLY X DIAMANT DE OPHELIE MARIE
SEMILLY / 2016 / FEMALE / RICHARD / HARAS DE
CASTANA / SF SEMILLY
5 SANTO 155336 ALVAREZ-BUYLLA 4970 ES
STOLZENBERG / ELFE X RODRIGUEZ,
ESCUDO | / 2016 / MALE / Miguel
ALAZAN / HANN ALVAREZ MOYA
HORSES SL /

DESCONOCIDO

SECRETARIAS

ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ATOMA
CANDIAVOLO / SOPUERTA /
2009 / GELDING / CASTANA

/ SCSL

DIALOU
DIATENDRO / LODIANNA X
JURISTE DU DEFEY /2015 /

GELDING / CASTANO /
OLDBG

HAN SOLO
QUATAR DE PLAPE / PRALINE
DE BORDENAVE X DAGUET
DU ROCHAU /2011 /
GELDING / TORDA / A.A.

CROWN BOY Z
CROWN Z / SCARLETT X
MAJOR DE LA COUR / 2005 /
GELDING / BAYO / ZANG

GUPITER DU BIDOU
UN DIAMANT DES FORETS /
ROXANNE DU BIDOU X JEFF
D'OR /2016 / MALE / BAYO /

SF

CINZANO ROSSO
CHRISTIAN / CINDERELLA X
COUNT GRANNUS /2014 /

GELDING / CASTANO / HANN

FIREBIRD DU LAVOIR
CRISTALLO | / ROLLS ROYCE
DU LAVOIR X CENTO / 2015

/ MALE / CASTANO / SF

LIGHTSTREAM
STARWAY / LIGHT OF GALAXY
/2009 / GELDING / ALAZANA

/ TRAK

OLIVIA DE SAUCO
COLTAIRE Z / GAMA SOFIA X

L.A.C.

125664

139479

116060

104705

147505

138820

153350

127250

132170

Concurso Saltos Nacional 2*
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JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CABANAS GODINO,
Luis
LUIS CABANAS
GODINO / O'FARIL
VICTOR STUD MEXICO

MUGUIRO
MORALES ARCE,
Ramén
ANTONIA TRILLO-
FIGUEROA ENARSSON
/ GESTUT LEWITZ

URQUIZA
DOMINGO, Paula
ALFONSO URQUIZA
ECHEVARREN / Y.EL

AMOR

RAVELO GARCIA,
Candela
ERIC PARE / GARRY
GORUS

ALVAREZ-
FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
CENTRO HIPICO
LAREDO / NONE

CANTERO MACIAS,
Israel
MARIANO MARTINEZ
BASTIDA / NONE

LLACER GINER,
Carmen
Y.DUCAL, S.L. / NONE

BLASCO BOTIN,
Gonzalo
MARTA BOTIN / NONE

RAZQUIN
FERNANDEZ DE
BOBADILLA,

L.D.N.

17316

1484

19166

151619

3548

5014

52941

16550

17035

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/

CAPA/RAZA

SALIDO Z / 2014 / FEMALE /
CASTANA / CDE

HERO
ARIZONA / JELSKE X
EQUADOR /2012 / GELDING
/ ALAZANA / KWPN

QUITCHIE DE MUZE
HOS D'O / LITCHI DE LA
LINIERE X FILOU DE MUZE /
2016 / FEMALE / CASTANO /
BWP

FAIRPLAY DE RIVERLAND

VAGABOND DE LA POME /
REFERANCE VAL DE MAI X LE
TOT DE SEMILLY / 2015 /
GELDING / ALAZAN / SF

FABIOLA DE HUS Z
FLORIAN DE LA VIE / L-TEXAS
X TIN ROCCO / 2011/
FEMALE / CASTANA / ZANG

LA PLUS BELLE VDW Z
LE BLUE DIAMOND V'T
RUYTERSHOF / HAITI VAN DE
WOLFSAKKER X APPLE JUICE
/2016 / FEMALE / CASTANO
| ZANG

DOLCE VITA DE ELFS
EMILION / SMALL DES ELFS X
IOWA /2013 / FEMALE /
NEGRA / SF

HINGRET
CASSANDER C / KATHERINA
X ACORD I/ 2009 / FEMALE

/ TORDA / CDE

EPSILON DES COUX
COPIN VAN DE BROY /

L.A.C.

155827

145585

143708

111059

154702

156393

114507

143628

R.S.H.E.C.C. - 15.16 OCTUBRE 2022

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

Patricia
LOMAS DE
FUENSAUCO / LOMAS
DE FUENSAUCO

UNSAIN MARIN,
Angel
ANGEL UNSAIN MARIN
/ ELLES VAN DE WILEN
- KEIREN

SANCHEZ-ARCILLA

ARTINANO, Alvaro

JOSE MARIA SANCHEZ-
ARCILLA / NONE

CID RIVELA, Enara
FRAN CID CONDE /
RIVERLAND

BRUFAU
REDONDO, José
AURELIA MERILLON /
HARAS DE HUS

BURGUENO BUDA,
Valentina
FV SPORTHORSES, S.L.
/ NONE

ANSALDO
MIRANDA, Soledad
Maria
GUILLERMO ANSALDO
LUTZ / HARAS DES
ELFS

LE GAL PEREZ,
Oscar
OSCAR LEGAL PEREZ
/ SAUL GUTIERREZ OTI

L.D.N.

335035

15975

219476

1296

60154

113578

50057

265117

SECRETARIAS ECUESTRES

Concurso Saltos Nacional 2*

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES




0os

22

23

24

25

26

27

28

29

man

L 4
» psHECc,

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

PIGALLE BASTERS X
CONCORDE /2014 /
GELDING / CASTANO / SF

CASANOVA B
NERULO / RAID X RIBOT /
2014 / GELDING / ALAZANA
/ CDE

GARCILASO DE LA
PARRA
CRIPTANO / ALMA DE
VERMAN / 2016 / GELDING /
CASTANO / AA.

KANNAN'S TOUCH PS
KANNAN / BALISSIMA X
BALOUBET DU ROUET / 2016
/ MALE / CASTANO / OLDBG

MISTER DIGGER DE
SAUCO
NONE / LORENA X EMILION /
2012 / MALE / CASTANA /
CDE

FLOSTYK F
CASINO DE LA SERRA/
LAISSEZ-FAIRE / 2011 /

GELDING / CASTANA / CDE

IROKO G
CESSNA / SALMERETTE /
2017 / GELDING / ALAZAN /
OLDBG

BALOU STAR DE WALYRO

BALOU DU ROUET / QUOALA
X QUICK STAR / 2014 / MALE
/ TORDO / CDE

HIPICAN.COM
QUALOUBET DE LAUME
JIVARO DU ROUET /

L.A.C.

130622

153286

147103

122873

134117

157025

146953

44308

Concurso Saltos Nacional 2*
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JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

KOFFEL, Lea
LEA KOFFEL /
BERENICE CHANGEUR

SANCHEZ
PANADERO,
Barbara
BARBARA SANCHEZ
PANADERO / ANDRES
BADER CASTANEDA

ANDRES MOYA,
Manuel

LA PARRA HORSES /

LA PARRA HORSES

ALVAREZ-BUYLLA
RODRIGUEZ,
Miguel
BELEN BARROETA
EGUIA /
SCHOCKEMOHLE

SANZ URMENETA,
Aurora
AURORA SANZ
URMENETA / LOMAS
DE FUENSAUCO

PARRIEGO VEGA,
Maria
MARCO ANTONIO DE
LA TORRE DE LA LAMA
/ Y.FRUFRU

STEFANOVA
ZAHARIEVA, Maya
YAZAN GHALYOUN /
NONE

PEREYRA
SAAVEDRA,
Leonardo
MARIA SUMMERS DE
ORUETA / NONE

BLANCO
GONZALEZ, José
Maria

L.D.N. Pais
158189 ES
16294 ES
4970 ES
16211 ES
141187 ES
323068
18187 ES
16196 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/

oS CAPA/RAZA L.A.C.

TORPILLE IV X KING'S ROAD
/2004 / GELDING / CASTANA
/ SF

30 LONDONIA PS
GLOCK'S LONDON /
MIDNIGHT EXPRESS X
CARTOON 21 /2014 /
FEMALE / ALAZANA / OLDBG

143713

31 AL OHA
COLTAIRE Z / OPPORTUNE
MINOTAIS X QREDO DE
PAULSTRA / 2012 / FEMALE /
CASTANA / CDE

115531

32 CAYMAN
AZANIA LOESTE / CANDILEJA
X EGOIST / 2008 / MALE /
CASTANA / CDE

90692

33 CARBELIA
SCAREFACE DE MARS /
URBELIA X HURLEVENT DE
BREKA /2012 / FEMALE /
CASTANA / SF

144454

33 SOLAGUAYRE QUINTANI
QUINTIN SOLOGUAYRE /
SOAGUAYRE CATRINA X
LANCER 11/ 2016 / GELDING
/ TORDO / CRUZ ARG.

149160

34 BONZAI WEST
OK DU ROZEL / KAJOLEE DU
GUE X DARCO /2011 /
GELDING / CASTANA / SF

132824

Descanso 10 minutos

35 CARNABY
CASSINI I / STAKKATAZD /
2015 / GELDING / TORDA /
HANN

142157

36 ROMEO AS DE PICAS
FETICHE DU PAS / KLERVIE

156387

SECRETARIAS

Concurso Saltos Nacional 2*

R.S.H.E.C.C. - 15.16 OCTUBRE 2022

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

JOSE MARIA BLANCO
GONZALEZ / NONE

CARRILLO DE
MENDOZA
OSBORNE, Juan
PEPE VALLE / PAUL
SCHOCKEMOHLE

GONZALEZ

ORAINDI, Ifiigo

CARLOS BUJ GIL /
Y.ALDEHUELA

JIMENEZ
MONTANES, Sara
CARIDAD MONTANES

ROSAL / CARIDAD
MONTANES ROSAL

CONDADO DEL
PRADO, Elena

LUIS MARQUEZ /
BERNARD LEPORT

MARQUEZ
GALOBARDES,
Alejandro
CMS EQUESTRIAN
SPORT SL / NONE

DE DIEGO SANZ,
Rubén
RUBEN DE DIEGO
SANZ / CHRISTIAN
PLANCHON

INIGUEZ RIVERO,
Benito
LINKING RIDE / NONE

GARCIA DE
CASTRO VIDAL,
Andrea

L.D.N.

330687

247295

16524

18880

18410

202479

60429

198680

Pais
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA L.A.C.

DU ROULET /2005 / MALE /
CASTANA / CRUZ

IMOLA DEL MASET 142853
INDRET DEL MASET / CANEL
DEL MASSET X LANDFRIESE
I1/2015 / GELDING /
CASTANO / CDE

ANAGA DE ALEGRANZA 109532
COBRA / ALEGRANZA X
CALLINTON Z /2008 /

GELDING / ALAZANA / CDE

QATALINA DE SAUCO 144426
CORLAND / RAFALE DES

HOTEAUX X MR BLUE / 2016
/ FEMALE / TORDA / CDE

CRACK DU HAZARD 127283
CONTENDRO | / DONNA DE
ENNESCHBACH X DONATELLI
1/2011 / MALE / CASTANA /
BELGA

THESSA 136700
IDEAL DE PRISSEY / ODESSA
X ANIMO / 2014 / FEMALE /
ALAZAN / CDE

ALEXIA DE LLAMOSAS 90325
DJ VAN DE PADENBORRE /
ALEXIA X ORDAGO /2009 /
FEMALE / CASTANA / CDE

IVOMEC E.B. 139140
CORIANO / RATHARINA X
LIBERO H /2013 / GELDING
/ CASTANO / KWPN

UCCELLO Z 132391
UNION DE RIVERLAND /

Concurso Saltos Nacional 2*
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JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

JORGE RAMOS
JIMENEZ / VICENTE
VALDOMINOS
ESCRIBANO

VILORIA
HERNANDO, José
Maria
JOSE MARIA VILORIA
HERNANDO / DEL
MASET

MANESCAU
MARTIN, Maria Pilar

ALEGRANZA /
ALEGRANZA

LOPEZ-FANJUL
TARTIERE, Carlos
LOMAS DE
FUENSAUCO SL /
LOMAS DE
FUENSAUCO

CABANAS GODINO,
Luis
LUIS CABANAS
GODINO / FRANCIS
BEYER

JUZGADO O'DALY,
Fiona
M2EUGENIA POSTIGO
/ M2EUGENIA POSTIGO

MUGUIRO
MORENO, Gloria
Y.LAS LLAMOSAS /

Y.LAS LLAMOSAS

CARUELLE
CARUELLE, Marie-
Claire
MARIE CLAIRE SOPHIE
CARUELLE / NONE

ARDILA ALONSO,
Victor

L.D.N.

1245

273020

235133

17316

206244

252653

286818

221024

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

SMARAGD LA CHAISE /2013
/ GELDING / TORDA / ZANG

ODEON DE IBIO
PIRON / DAHLIA S'SIEUX X
ROYAL FEU /2015 / GELDING
/ CASTANO / CDE

NOTORIUS
NUMERO UNO / LADY BARBIE
GIRL DEL CHIRONE / 2014 /
MALE / CASTANO / HANN

CUME DE CHALINA
CONQUISTADOR / CARLA DE
CHALINA X CALIFE /2017 /
MALE / ALAZAN / CDE

COQUINE PLATIERE
CARNUTE / TITANE PLATIERE
/2012 / FEMALE / ALAZAN /

SF

CUENTISTA
COLIN D"OR / SHEREZADE Il
/2009 / MALE / CASTANA /
CDE

AL DE ANA
CHIN CHIN / OPPORTUNE
MINOTAIS X QREDO DE
PAULSTRA / 2013 / FEMALE /
CASTANA / CDE

JULIE WETTS
AKDN WETTS / UPSIDE
WETTS / 2014 / FEMALE /
CASTANO / NONE

KAHL DROGO DE
WALYRO
KANNAN / ARENA X
MEZCALERO / 2012 / MALE /
CASTANA / CDE

L.A.C.

149812

139806

145823

137653

139080

127156

149067

122775

R.S.H.E.C.C. - 15.16 OCTUBRE 2022

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CELINE ARAGON /
MATTHIEU CREMOUX

TREJO BELTRAN,
Leonor
RICARDO TREJO
BLAZQUEZ / CENTRO
DE CRIA MILITAR
MAZCUERRAS

MARTIN-FABIANI

GONZALEZ, Borja

BORJA MARTIN FABIANI
/ NONE

GIL GOMEZ, Alvaro

GONZALO MARTINEZ
CORONEL / CUADRA
LA CHALINA

GOMEZ CARRENO,
Gonzalo
CRISTINA CARRENO /
SCEA LEFORESTIER

FERNANDEZ REY,
Luis
SYDNEY BOLUDA /
CUADRA CASA’L
CAPELLAN

BUJ RIBED, Leire
CARLOS BUJ /
Y.ALDEHUELA

CID RIVELA, Enara
FRANCISCO JOSE CID
CONDE / NONE

CRESPO
MONTORO, Lucia
PEAT, GUILLIAN /
Y.WALYRO

L.D.N.

146704

127217

16399

18679

16424

1876

219476

273590

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ELIOT HOF TER ZI)DYCKE

ORLANDO / RACHA X
LATANO | /2004 / GELDING /
TORDA / BELGA

AS HOT AS FIRE
SOLITARIE / MIRA VON
ROTTLANDER X MONSIEUR X
/2012 / GELDING / CASTANO
/ CDE

CCS OTTOMATIC
LUX Z / DIAMONDS FOR ANN
X PARIS LIGHT / 2006 / MALE
/ CASTANA / CRUZ

CENTURION Z
CENTAUER Z / VALERIE /
2007 / MALE / CASTANA /

CDE

CANTINO
CANTOLAR / CASTARA X
CASINO / 2014 / GELDING /
CASTANA / OLDBG

JOIN LUPA
ZIROCCO BLUE / ZULETA /
2014 / FEMALE / ALAZANA /
KWPN

GALAAD DU BATUT
NEO D’AUNOU / PAIENNE X
IMAGO MAIL / 2016 / MALE /

CASTANO / SF

CIRO
GRANIUS VON IURLOGEN /
CIRA 25 /2016 / GELDING /
CASTANO / CDE

CIBELES
CHECK IN / RONDA X

Concurso Saltos Nacional 2*
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JINETE
PROPIETARIO/

L.A.C. CRIADOR

MARTIN
GARAIZABAL,
Rodrigo

ENTREK INVESTMENTS
SL/NONE

129706

139325 ASTORQUI GARCIA,
Gabriela
PALOMA GARCIA SANS

| ATALAYA

144247 DEL CORRAL
ALBARRACIN,
Adriana
SERGIO EL CORRAL

LEPR / ANN REDMOND

139963 MASCARDI JENSEN,
Isabella
MARIA LORENA
JENSEN RASMUSEN /
MARTA TORRES

SANCHEZ

137572 LLANTADA COSSE,
Inés

MONFEUR S.L. / NONE

133009 IZQUIERDO
SANCHEZ, David
ELENA RUIZ VILLENA /

FERNANDO ZULETA

154726 PEREZ QUINTAS,
Eduardo
SALVADOR CAMARA
MARTIN / EARL DU

BATUT
150372 SANCHEZ-ARCILLA
ARTINANO, Alvaro
JOSE MARIA SANCHEZ-
ARCILLA MUNOZ /
Y.FUENTE DEL REY

124497

PINEDO
SENDAGORTA,

L.D.N. Pais
198045 ES
146511 ES
261398 ES
218680 ES
17966 ES
235653 ES
296768 ES
15975 ES
11992 ES

SECRETARIAS

ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

RAMIRO'S SON 11 /2013 /
FEMALE / CASTANA / HANN

DUTRIC VAN BEEK
DANGELO VAN BEEK /
UTRICIA VAN BEEK X UP AND
DOWN CELLE BROEDERSBOS
/2012 / GELDING / CASTANO
/ ZANG

LUJURIA DEL AMOR
HERMINAGUE / INJURIA DEL
AMOR X GRAND RIVAGE /
2015 / FEMALE / NEGRO /
AA.

IZARAVANTA VTH
QUASIMODO Z / ZARAVANTA
VTH X NUMERO UNO /2013
/ FEMALE / CASTANO / KWPN

TOO ACTION DE
BUZALEN
ACTION BREAKER / EVITA
EQD X CLEARWAY /2016 /
GELDING / ALAZAN / CDE

RAPUNZEL
INDRET DEL MASET /
ROWENA X COLTAIRE Z /
2016 / FEMALE / TORDO /
CDE

APOLO DE EQUIANPE
HUPPYDAM DSE HORTS /
ONIS HEBBER
STELLENBOSCH X
AVONTOUR /2015 / MALE /
CASTANO / CDE

HBR DANCE
THUNDER VAN DE
ZUUTHOEVE / TATALMA /
2008 / FEMALE / CASTANO /
BELGA

L.A.C.

140106

149832

130874

141526

145706

116440

150214

Concurso Saltos Nacional 2*
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JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

Cristina
SANTILLANA
PADDOCKS SL /
SANTILLANA
PADDOCKS

ANDRES MOYA,
Manuel
JAVIER LOPEZ
BELMONTE / NONE

LIRA JIMENEZ,
Pedro
PEDRO LIRA JIMENEZ /
SANTIAGO
CAMBRONERO

CANTERO MACIAS,
Israel

SOFIA ALEGRE COSTA
/ NONE

ALVAREZ-
FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
Y.BUZALEN /
Y.BUZALEN

ALFONSO GOMEZ,
Alvaro
URBATIETAR S,L /
CRISTINA TODA

INIGUEZ RIVERO,
Benito
EQUIANPE S.L /
EQUIANPE

MARTINEZ-CHECA
MOLINA, Candela
NICOLAS MARTINEZ
CHECA / FREDERIK
SPIESSENS

L.D.N.

16294

248910

5014

3548

15920

60429

167901

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

ES

ES
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	16 de Octubre de 2022
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: 🚶‍♂️con 1,25 Veteranos 🕒 None


